COMUNICADO

ABERTURA DOS ENVELOPES DOS CARTÕES RESPOSTA, REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº. 001/2011

A INCAPEL – Instituto de Cadastro e Pesquisas S/S Ltda, com sede na Avenida Sul Brasil, 82, Sala 202, Centro, na cidade de Maravilha-SC, CEP-89874-000, inscrita no CNPJ sob nº 09.304.509/0001-00, e o Município de Bom Jesus, através deste COMUNICAM a todos os candidatos que realizaram a Prova Objetiva do Concurso Público aberto pelo Edital nº. 001/2011 de 29 de dezembro de 2011, que em Sessão Pública no dia 08 de fevereiro de 2012, será realizada a abertura dos envelopes contendo os cartões resposta de todos os candidatos com inscrições homologadas, tendo como local a Câmara Municipal de Vereadores, com início às 9 horas.

Na Sessão Pública, serão abertos os envelopes dos cartões resposta, conferidos, assinados e lavrada uma Ata onde todos os presentes no ato assinarão a Ata, todos os cartões resposta no verso e os envelopes. Sendo que estes já possuem no verso assinaturas coletadas na realização da prova objetiva.

No dia 05 de fevereiro de 2012, na realização da Prova Objetiva, os cartões resposta de cada sala foram assinados pelos três últimos candidatos da sala, os aplicadores de provas da sala e um membro da Comissão Executiva nomeada pelo Decreto nº375/2011.

Na Sessão Pública os envelopes serão abertos, e posteriormente, realizada a correção dos cartões resposta na sede da empresa contratada pela aplicação e coordenação do certame em tela.

O Edital de Notas da Prova Objetiva, Práticas e Pontuação de Títulos será publicado no dia 13 de fevereiro de 2012, às 16 horas no mural público, no sítio do Município de Bom Jesus e no sítio da empresa responsável http://www.incapel.com.br, conforme prevê o Edital n°. 001/2011.

Para que o COMUNICADO chegue ao conhecimento de todos e, ninguém negue desconhecimento, será publicado no sítio e mural público, no sítio do Município de Bom Jesus e no sítio da empresa organizadora do Concurso Público.

Bom Jesus (SC), 07 de fevereiro de 2012.

INCAPEL - INSTITUTO DE CADASTRO E PESQUISAS S/S LTDA CNPJ: 09.304.509/0001-00

CLÓVIS FERNANDES DE SOUZA Prefeito Municipal